



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tandlægeselskabet Carsten Strøm ApS
c/o Carsten Strøm, Skolevej 24, 2820 Gentofte

CVR-nr. 10 96 05 76

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Carsten Strøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Carsten Strøm ApS c/o Carsten Strøm Skolevej 24 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 10 96 05 76
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Strøm
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Tandlæge Carsten Strøm Holding ApS, Gentofte
Kapitalinteresse	I/S Valhøjs Allé 180, Rødovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.643 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af indtægt af kapitalinteresse. Stigningen i indtægten skyldes, at der i kapitalinteressen er realiseret en ejendomsavance. Ejendommen er solgt ultimo 2021, men med overtagelse primo 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-85.882	-100
1 Personalemkostninger	-6.000	-5
Resultat før finansielle poster	-91.882	-105
Indtægt af kapitalinteresse	3.435.524	392
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.189	21
Øvrige finansielle omkostninger	-1.272	-3
Resultat før skat	3.376.559	305
2 Skat af årets resultat	-733.281	-67
Årets resultat	2.643.278	238
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.435.524	392
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Disponeret fra overført resultat	-792.246	-254
Disponeret i alt	2.643.278	238



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	5.315.149	2.180
4	Deposita	750	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.315.899</u>	<u>2.181</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.315.899</u>	<u>2.181</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	548.406	423
	Tilgodehavender i alt	<u>548.406</u>	<u>423</u>
	Likvide beholdninger	2.855	47
	Omsætningsaktiver i alt	<u>551.261</u>	<u>470</u>
	Aktiver i alt	<u>5.867.160</u>	<u>2.651</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	440.000	440
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.690.149	1.555
Overført resultat	-486.731	6
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	4.643.418	2.101
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	450
Hensatte forpligtelser i alt	0	450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	50
Selskabsskat	1.183.281	47
Anden gæld	15.461	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.223.742	100
Gældsforpligtelser i alt	1.223.742	100
Passiver i alt	5.867.160	2.651

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	440.000	1.554.625	5.515	100.000	2.100.140
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat- disponering	0	3.435.524	-792.246	0	2.643.278
Modtaget udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
	440.000	4.690.149	-486.731	0	4.643.418



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.000	5
	<u>6.000</u>	<u>5</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.183.281	47
Årets regulering af udskudt skat	-450.000	20
	<u>733.281</u>	<u>67</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	625.000	625
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>625.000</u>	<u>625</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.554.625	1.413
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.435.524	392
Udbytte	-300.000	-250
Opskrivninger 31. december 2021	<u>4.690.149</u>	<u>1.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.315.149</u>	<u>2.180</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S Valhøjs Allé 180	Rødovre	25 %



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	t.kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	750	1
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	750	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	750	1

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution, maksimeret til 1 mio. kr., for kreditfacilitet i associeret virksomhed.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Carsten Strøm Holding ApS, CVR-nr. 27 72 98 00, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


